
UCHWAŁA NR 21a1A+:>.'i3..123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy Nr 121/PRl/23 z dnia 12.07.2023 r. dotyczącej 

zadania pn.: Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w Poddębicach do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) § 8 ust 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz z uwagi na brzmienie 

art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze. zm.), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się aneks nr 1 do umowy Nr 121/PRl/23 z dnia 12.07.2023 r. dotyczącej 

zadania pn.: Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w Poddębicach do aktualnych 

przepisów przeciwpożarowych. 

2. Projekt aneksu nr 1 do umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 
/)'"1 

............... /: .. /..1 .. , .......... .f. .. 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



projekt 

Aneks Nr .... 

do umowy Nr 121/PRI/23 z dnia 12.07.2023 r 

dotyczącej zadania pn.: Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w Poddębicach do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych. 

zawarty w dniu .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. r. w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 
w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, w imieniu którego działają: 

1. Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego 

2. Pana Piotra Majera - Wicestarostę 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy 
zwanym dalej „Zamawiającym", NłP 8281356097, 
a 
Spółką Cywilną działającą pod nazwą „PHU Bart s.c. Barbara Mróz Artur Mróz" - NIP 

8271834046, REGON 730936469 w skład której wchodzą: 

- Przedsiębiorca Pani Barbara Mróz, prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą 

BARBARA MRÓZ, z siedzibą 98-200 Sieradz, ul. Droga Brzezińska IB 
oraz 

- Przedsiębiorca Pan Artur Mróz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ARTUR 
MRÓZ, z siedzibą 98-200 Sieradz, ul. Droga Brzezińska IB, zwaną dalej Wykonawcą 
reprezentowaną na podstawie pełnomocnictwa z dnia 04.07.2023 r., przez: 
1. Pana Artura Mróz - wspólnika spółki cywilnej, 

o następującej treści: 

l. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
4. Wykonawca wystawi faktury w terminie 14 dni od dnia: 
- wykonania poszczególnych obowiązków wynikających z zakresu robót, określonego w§ 1 umowy 
i ich bezusterkowym odbiorze przez Zamawiającego. 

2. Pozostałe zapisy umowy nie zmieniają się. 
3. Aneks wchodzi w życie z dniem jego zawarcia. 
4. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach jeden egzemplarz dla Wykonawcy, 

dwa dla Zamawiającego. 

ZAMAWIAJĄCY: WYKONAWCA: 


